
 
 
 
 
    
 
     PORTARIA 154/2018 
 
 
 
  

LUIZ ANTÔNIO DOMINGOS DE AGUIAR, 
Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base na 
Lei Municipal nº. 503/2009 de 25/03/2009 e a Portaria 
nº. 053/2016 de 04/03/2016. 
 
 
 

CONSIDERANDO a necessidade do deslocamento por parte do Chefe do Poder 
Executivo Municipal até a cidade de Curitiba/PR, para tratar de assuntos de interesse do 
Municipio junto a: Gabinete do Deputado Luiz Claudio Romanelli; Gabinete do Deputado  
André Bueno; Gabinete do Deputado José Carlos Schiavinato;   Casa Civil; SEIL; Paraná 
Cidade . 
 

 
 
RESOLVE: 
 
 
I – Comunica seu afastamento para tratar de assuntos 

de interesse do Município, com saída dia 18/06/2018 às 04:00 horas e retorno no dia 
20/06/2018, com chegada prevista para as 23:00 horas. 

 
 
 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE   
 
 
 
Paço Municipal, aos 15 de junho de 2018 
 
 
 
 
LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 
Prefeito Municipal      


